
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію та 

проведення фестивалю 

«Івано-Франківськ – місто 

для життя» 

 

Керуючись ст.ст.27, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Статутом територіальної громади міста 

Івано-Франківська з метою популяризації кращих зразків українського 

сучасного мистецтва, обміну духовними цінностями, зміцнення 

почуття патріотизму, знайомства з культурою та звичаями нашого 

народу, пропаганди здорового способу життя, гідного відзначення 357 

річниці від дня заснування міста Івано-Франківська, виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Затвердити програму фестивалю «Івано-Франківськ – місто для життя» 

(додаток 1). 

2. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення фестивалю «Івано-Франківськ – місто для 

життя». 

3. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради 

(В.Дротянко) довести програму фестивалю «Івано-Франківськ – місто 

для життя» до громадськості міста та забезпечити висвітлення її у 

засобах масової інформації. 

4. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М.Смушак) забезпечити 05.05.2019р. та 07.05.2019р.  

встановлення турнікетів біля сцени на площі Ринок. 

5. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик) забезпечити вимкнення звукового супроводу 

світлодіодного екрана:  

 05.05.2019р. – з 12.30 год. до 20.00 год. на площі Ринок; 

 07.05.2019р. – з 17.00 год. до 21.00 год. на Вічевому майдані. 



6. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко): 

 забезпечити чергування медичних працівників та карети швидкої 

медичної допомоги на площі Ринок 05.05.2019р. з 12.30 год. до 20.00 

год. та 07.05.2019р. з 17.00 год. до 22.00 год.; 

 забезпечити чергування медичних працівників під час проведення 

усіх масових заходів, які відбуватимуться на площах, у скверах та 

вулицях міста згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 

7. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

здійснити обстеження територій поблизу проведення масових заходів 

фестивалю «Івано-Франківськ – місто для життя» на предмет 

безпечного відпочинку відповідно до програми фестивалю (додаток 1). 

8. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (Ю.Олійник) та управлінню патрульної поліції в Івано-

Франківській області (О.Костенко): 

 здійснити обстеження вибухотехнічною групою 05.05.2019р. до   12.30 

год. –  території площі Ринок та 07.05.2019р. до 17.00 год. – Вічевого 

майдану; 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час проведення 

масових заходів, які відбуватимуться 05.05.2019р. з 12.30 год. до 20.00 

год. на площі Ринок та 07.05.2019р. з 17.00 год. до 22.00 год. на 

Вічевому майдані; 

 спільно з комунальним підприємством «Муніципальна Варта»  

(А.Прусак) вжити необхідних заходів щодо недопущення та 

запобігання випадкам стихійної та несанкціонованої торгівлі, продажу 

алкогольних напоїв  під час проведення фестивалю; 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час проведення 

усіх масових заходів, які відбуватимуться на площах, у скверах та 

вулицях міста згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 

9. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (А.Прусак): 

 сприяти Івано-Франківському відділу поліції (Ю.Олійник) та 

управлінню патрульної поліції в м. Івано-Франківську (О. Костенко) у 

забезпеченні громадського порядку під час проведення масових 

заходів, які відбуватимуться 05.05.2019р. з 12.30 год. до 20.00 год. на 

площі Ринок та 07.05.2019р. з 17.00 год. до 22.00 год. на Вічевому 

майдані; 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час проведення 

усіх масових заходів, які відбуватимуться на площах, у скверах та 

вулицях міста згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 

10. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській 

області (В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення масових заходів згідно з 

програмою фестивалю (додаток 1). 

11. ВАТ «Івано-Франківський РЕМ» (І.Пархуць), КП «Івано-

Франківськміськсвітло» (В.Синишин) забезпечити подачу 



електроенергії на сценічні майданчики під час проведення масових 

заходів згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 

12. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення фестивалю «Івано-

Франківськ – місто для життя» відповідно до кошторису (додаток 2). 

13. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

14. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

 

Міський голова                                                              Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 1  

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

ПРОГРАМА 

заходів фестивалю «Івано-Франківськ – місто для життя» 

№ 

з/п 

Дата, час 

проведення 

Назва заходу Місце проведення Відповідальні 

1. 03-04.05. 

2019р. 

11.00 год. 

Святкова програма 

для учасників 

Міжнародного 

фестивалю «Свято 

Ковалів» 

Фортечна галерея 

«Бастіон» 

З.Панько 

2. 05.05.2019р. 

13.00 год. 

 

Урочисте відкриття 

фестивалю «Івано-

Франківськ – місто 

для життя». 

Святковий концерт 

Площа Ринок З.Панько 

3. 05.05.2019р. 

14.00 год. 

Зона релаксу для 

людей «золотого віку» 

Сквер Руської 

Трійці 

 

Г.Кецало 

І. Прокоп 

Л.Микитюк 

4. 05.05.2019р.  

14.00 год. 

 Інсталяція «Райське 

дерево» 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Присяжнюк 

5. 05.05.2019р. 

14.00 год. 

Інтерактивна гра-

складалочка 

«Кольорове місто»  

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Присяжнюк 

6. 05.05.2019р. 

15.00 год. 

Танцювальне 

дзеркальне шоу 

«Віддзеркалення 

нашого міста в танці» 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Муравйова 

7. 05.05.2019р. 

15.00 год. 

Поетичний подіум 

«Тобі, рідне місто, 

натхнення й талант...» 

Площа Міцкевича Г.Медвідь 

8. 05.05.2019р. 

15.30 год. 

Забави з великим 

парашутом 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Муравйова 

9. 05.05.2019р. 

15.30 год. 

Розважальна програма 

«Острів дитинства» 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Муравйова 

10. 05.05.2019р. 

16.00 год. 

«Великодній Івано-

Франківськ» (гаївки 

для дітей) 

вул. Шашкевича та 

вул. Незалежності 

Г.Кецало 

11. 05.05.2019р. 

17.00 год. 

Флешмоб 

«Всенародне караоке»  

Площа Ринок М.Цюцьмаць 

12. 05.05.2019р. Концерт «З чистого Міський парк З.Панько 



17.30 год. джерела народної 

творчості»  

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

13. 05.05.2019р. 

18.00 год. 

Квест для молоді  на 

знання історії м.Івано-

Франківська 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Г.Медвідь 

Ю.Данилюк 

14. 05.05.2019р. 

18.03 год. 

 

Вечір українського 

танцю 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

М.Цюцьмаць 

15. 06.05.2019р. 

09.00 год. 

 

Мистецька акція 

«Музичні 

тролейбуси» 

Громадський 

транспорт 

І.Прокоп 

Г.Кецало 

Л.Микитюк 

16. 06.05.2019р. 

16.00 год. 

Святковий концерт  Вічевий майдан Г.Бай 

17. 06.05.2019р. 

16.00 год. 

Флешмоб «Найкраще 

місто – Івано-

Франківськ» 

  

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Р.Денега 

18. 06.05.2019р. 

18.00 год. 

Майстер-клас з 

українського 

народного танцю  

Вічевий майдан В.Васірук 

Л.Микитюк 

19. 07.05.2019р. 

10.00 год. 

Мистецька акція 

«Музичні балкони» 

Пішохідна частина 

вул. Незалежності 

І.Прокоп 

Г.Кецало 

Л.Микитюк 

20. 07.05.2019р. 

15.00 год. 

Танцювальне 

дзеркальне шоу 

«Віддзеркалення 

нашого міста в танці» 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Муравйова 

21. 07.05.2019р. 

15.30 год. 

Краєзнавчий мікс 

«Відкрий для себе 

рідне місто» 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Г.Медвідь 

22. 07.05.2019р. 

15.30 год. 

Забави з великим 

парашутом 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Муравйова 

23. 07.05.2019р. 

15.30 год. 

Розважальна програма 

«Острів дитинства» 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

Т.Г.Шевченка 

Л. Муравйова 

24. 07.05.2019р. 

16.00 год. 

Концерт «Великодні 

барви» 

Пішохідна частина 

вул. Незалежності 

(Стоматологічна 

поліклініка) 

Г.Кецало 

25. 07.05.2019р. 

16.00 год. 

Виставка композицій 

учнів дитячої 

художньої школи 

«Мій Івано-

Франківськ» 

Виставковий зал 

дитячої художньої 

школи (вул. 

Чорновола, 25) 

Л.Присяжнюк 

26. 07.05.2019р. 

16.30 год. 

Танцювальне шоу з 

дітками 

Міський парк 

культури та 

відпочинку  ім. 

В.Васірук 



 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради               Ігор Шевчук 

 

 

  

Т.Г.Шевченка 

27. 07.05.2019р. 

17.30 год. 

Концерт 

муніципального 

естрадно-

симфонічного 

оркестру 

Вічевий майдан М.Цюцьмаць 

28. 07.05.2019р. 

18.30 год. 

«Місто дружніх 

майстрів» (показ 

українського 

стилізованого одягу 

молодих дизайнерів 

Івано-Франківська) 

Вічевий майдан М.Цюцьмаць 

29. 07.05.2019р. 

20.00 год. 

Святковий концерт  

Гуцула Хулігана 

(Василя 

Мельниковича) 

Вічевий майдан З.Панько 



Додаток 2 

до рішення 

виконавчого 

комітету 

від_______№____ 

 

КОШТОРИС 

витрат на організацію та проведення фестивалю 

 «Івано-Франківськ – місто для життя»  

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1 Заходи 

05.05.2019р.: 

- сценічна 

конструкція 

(10*8) 

-звукотехнічне 

забезпечення 

- світлотехнічне 

забезпечення 

-LED-екран 

(26кв.м) 

-художнє 

оформлення 

сцени  

Всього: 

 

 

 

 

25 200,00 

 

19 330,00 

 

10 100,00 

 

31 200,00 

 

 

11 500,00 

97 330,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2 Заходи 

07.05.2019р.: 

- сценічна 

конструкція 

(10*8) 

-звукотехнічне 

забезпечення 

- світлотехнічне 

забезпечення 

-LED-екран 

(26кв.м) 

Всього: 

 

 

 

 

25 200,00 

 

19 330,00 

 

10 100,00 

 

31 200,00 

85 830,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

3. Заходи – локація  

фортечна галерея 

«Бастіон» (2 дні): 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

12 696,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 



4. Вечір 

українського 

танцю: 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

6 348,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

5. Розважальна 

програма «Острів 

дитинства» 

(2дні): 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

6 600,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

6. Концерт «З 

чистого джерела 

народної 

творчості»: 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 300,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

7. Концерт 

«Великодні 

барви»: 

-звукотехнічне 

забезпечення 

-подіум 

Всього: 

 

 

 

 

6 348,00 

4 032,00 

10 380,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

8. Танцювальне шоу 

з дітками: 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

3 300,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

9. Краєзнавчий мікс 

«Відкрий для себе 

рідне місто»: 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

3 300,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

10. Поетичний 

подіум «Тобі, 

рідне місто, 

натхнення і 

талант»: 

-звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

3 300,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

11. Танцювальне 

дзеркальне шоу 

«Віддзеркалення 

нашого міста в 

танці»: 

 

 

 

 

 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 



 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради    Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 
 

-звукотехнічне 

забезпечення (2 

дні) 

 

6 600,00 

12. Святковий 

концерт  Гуцула 

Хулігана (Василя 

Мельниковича): 

- концертні 

послуги  

 

 

 

 

 

25 000,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

13. Друкована 

продукція (афіші) 

 

1 800,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

14. Квіти 1 100,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

15. Сувенірна 

продукція 

3 000,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

РАЗОМ: 

(Департамент 

культури) 

   269 884,00 

1 Послуги 

вивезення сміття 

2 000,00 1216030 

«Організація 

благоустрою 

населених 

пунктів» 

Департамент 

житлової, 

комунальної 

політики та 

благоустрою 

РАЗОМ: 

 (Департамент 

житлової, комунальної 

політики та 

благоустрою) 

     2 000,00 


